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PLATEAU 
MULTIFONCTION 
PLIABLE
Plus d’infos en p.5

TABOURET RÉTRACTABLE
Ø 26 cm, H.min. 6,5 cm, H.max.44,5 cm

Déhoussable

GUIDE INCLUS

Hauteur
ajustable !

Se rétracte
en un tour de 

main !

Sangle de 
transport !
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6 bijoux couleur dorée 
ou argentée au choix

LES 3 PIÈCES

BOUGIE BIJOU
Ø 8x9 cm, verre. 6 senteurs

COFFRET DIFFUSEUR HUILES 
ESSENTIELLES
Synergie d’huiles Vitalité, guide inclus, 
diffusion jusqu’à 30 m2, fonctionne sur secteur

COUSSIN À MÉMOIRE DE FORME 
SUPPORT LOMBAIRES
Plus d’infos en p.9

1919.90.90

24.9021.90

Prix CLUB19.90

1010.-.-

12.-9.-

Prix CLUB
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Offre valable du 26 avril au 09 mai 2022

P
S1
72

2S
U
I-
V
1

Pr
ix

 e
xc

lu
sif

s p
ou

r l
es

 m
em

br
es

 d
u 

Cl
ub

 G
iF

i. 
Le

 p
rix

 sa
ns

 re
m

ise
 se

ra
 a

pp
liq

ué
 a

ux
 c

lie
nt

s n
on

 m
em

br
es

 d
u 

Cl
ub

 G
iF

i. 
Re

jo
ig

ne
z 

le
 C

lu
b 

G
iF

i c
’e

st
 g

ra
tu

it 
!

    

Offre valable du 26 avril au 09 mai 2022 dans les magasins suivants : Brugg ; Bulle ; La Chaux-de-Fonds ; Collombey ; Conthey ; Crissier ;  
Etoy ; Marin ; Martigny ; Meyrin ; Payerne ; Sierre ; Villeneuve ; Montagny ; Buchs ; Steffisburg ; Tivoli ; Weinfelden ; Wintherthur. 

Création - Réalisation : GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot. 
Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes. Illustration Adobe-Stock. 

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.
@gifi.ch

Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Vous souhaitez recevoir une version digitale de notre catalogue? 
Rendez-vous sur gifi.ch



S’adapte aux poignets 
et aux chevilles

Aide à augmenter la force 

et développer l’endurance 

Compte vos sauts 
et vos calories 

dépensées

Précis !

Parfait pour les
exercices dans 

vos intérieurs même 
les plus petits

CORDE À SAUTER 
SANS FIL
Compte-tours numérique

2 HALTÈRES POUR CHEVILLES ET POIGNETS
Néoprène, polyester

Vous travaillez tout votre 

corps : bras, abdos, jambes...

Assis ou allongé  !

Effet 
amincissant

Tonifie la silhouette
Maintient le ventre 

et les jambes

LA TENUE SPORTIVE  
ULTRA CONFORT

qui épouse et sublime 
votre corps !

Les ceintures luttent contre les 

graisses sur les cuisses 

ou les abdos par le froid

Inspirées par la cryothérapie !

Gel intégré
 dans la ceinture

Autres
modèles 

en magasin

CHAUSSETTES FUN
Tailles 36/41 et 41/46

LEGGING GALBANT 
ET SCULPTANT

Tailles : S, M, L ou XL, 
70% nylon / 30% Spandex

RAMEUR ÉLASTIQUE
Dim. 25x6x56 cm, longeur max. 180 cm, polyéthylène

CEINTURE MINCEUR 
ABDOMINALE EFFET FROID
Plastique, néoprène

CEINTURE MINCEUR CUISSE EFFET FROID
Tailles : S, M, L ou XL, 70% nylon / 30% Spandex

HALTÈRE 1 KG
PVC, fer. 
Existe aussi en 2 kg à 8.-

Effet push up
intense

Effet gainant

LOT DE 2

1010.90.90

22.65.65

6.50

5.-3.90

Prix CLUB

9.-6.90

Prix CLUB

17.9013.50

Prix CLUB

9.-8.-

Prix CLUB

17.9013.50

Prix CLUB

2 3COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Sport



3 modes d’éclairage :
Blanc froid,

chaud, naturel

Existe en 
différentes formes

et culots

Se soulève 
pour réduire la 

fatigue des yeux, 
des poignets et 

du cou

Se pince sur l’écran

ANNEAU LED + SUPPORT 
SMARTPHONE
Ø 26 cm, plastique

ANNEAU LUMINEUX À PINCE
Dim. 20x10x9,5 cm, polypropylène,
différents modes d’éclairage, intensité 
lumineuse variable

PLATEAU 
MULTIFONCTION 
PLIABLE
Dim. 60x36x26 cm, 
MDF*, métal

ADAPTATEUR USB 3 EN 1 
1 M

360°

Compatible :
- Type C

- Micro-USB

- Lightning

PINCE SUPPORT  
À MUG

La sonnette permet de voir 

et de répondre aux visiteurs 

même en votre absence 

depuis votre téléphone

Pratique !

Détecteur 
de mouvement 

et vision 
nocturne

Contrôlez avec votre 
smartphone 

SONNETTE VIDÉO 
CONNECTÉE

Dim. 19,5x17,5x8 cm

Avec la sonnette vidéo connectée, 
voyez, écoutez et parlez !

Visiophone

Sonnette

Carillon
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RUBAN LED CONNECTÉ 24 W
L. 3 m, secteur

Connexion 
Wifi

Réglage 
minuterie

8 modes 
lumineux

Couleurs
changeantes

AMPOULE LED CONNECTÉE 60 W
Apple et Android. Existe en différentes formes et culots

Variateur

Connexion 
Wifi

Réglage 
minuterie

8 modes 
lumineux

CONTRÔLEZ L’AMBIANCE À DISTANCE 
depuis votre smartphone !

19.90

29.90

À PARTIR DE

12.90

19.906.50

Prix CLUB

13.506.90

Prix CLUB

6.903.90

Prix CLUB

95.-79.90

Prix CLUB

1313.50.50
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Multimédia



Protection
anti-coupure 

Presse-ail 
 3 coupes 

différentes

5 lames

Brosse de nettoyage incluse

3 lames spécifiques :

Lame 
lisse

Lame 
dentelée

Julienne

PRESSE AGRUMES MANUEL
Dim. 22x7,5x5,5 cm

MANDOLINE VERTICALE
3 lames de coupe, 1 poussoir sécurisé, 
bac de récupération intégré, brosse de 

nettoyage inclus + 1 presse ail

ÉPLUCHEUR
3 lames inox

COUPE HERBES
Dim. 5,57x9,07x5,9 cm, 

polypropylène, inox
MINI HACHOIR MANUEL

Dim. 12x12x9,5 cm

Légumes, fruits secs  
et pain pour chapelure

Hâche en un tour 
de main !

Infusez, conservez, 
et rafraichissez !

Idéal pour aliments secs et liquides

CARAFE MAGIQUE 
Contient : 1 bec verseur, 

1 couvercle métallique  
à visser, 1 tube pour 

rafraîchir, 1 tube 
pour infuser, verre, 

polypropylène

Carafe 3 en 1 !

Élastique

Plus besoin de matière grasse
Réutilisable

Se lave avec une éponge

Économique !

Se lave à l’éponge
Lavable et réutilisable !

Idéal pour
 le  four

Idéal 
pour

 la poêle

TIRE-BOUCHON 
MAGIQUE

BOÎTE À FROMAGE 3 EN 1
Dim. 21x6x10 cm, polyéthylène, acier

 10 CHARLOTTES ALIMENTAIRES
Ø 7 cm, polyéthylène.
Existe aussi en taille M

GANT EN SILICONE
Dim. 38x18 cm, 

80% polyester, 20% coton

PAPIER CUISSON RÉUTILISABLE
2 formats de feuilles : four et poêle,  

fibre de verre, lavable très facilement

Double face

Évite les 
brûlures

Râpez, servez et 
conservez

LOT DE 10

Lame pivotantes

66.90.90

66.90.90

2.65

10.90

3.252.65

Prix CLUB

8.-5.-

Prix CLUB

10.905.-

Prix CLUB

21.9019.90

Prix CLUB

6.503.25

Prix CLUB

6.902.65

Prix CLUB

9.-6.90

Prix CLUB
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Cuisine



FACE OCCULTANTE

Peut servir
 de bar 
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RIDEAU OCCULTANT
Dim. 140x180 cm, polyester.  

Existe aussi en dim. 140x240 cm à 14.90

CONSOLE DE 
RANGEMENT

Dim. 90x29,5x80 cm, 
contreplaqué

PORTANT D’ANGLE
Dim. 60x40x160 cm, MDF*, fer

FAVORISE  
une posture saine

   S’UTILISE :
 - EN VOITURE

- AU BUREAU

- EN AVION

COUSSIN À MÉMOIRE DE FORME 
SUPPORT LOMBAIRES

Dim. 40x18x10 cm, housse 100% polyester, 
garnissage 100% mousse de polyuréthane

COUSSIN DE CHAISE 
ERGONOMIQUE
Dim. 44x34x6,5 cm, polyester

SÉLECTION BIEN-ÊTRE

Housse lavable

S’attache par une
sangle

M

ÉMOIRE DE FORM

E

AMÉLIORE  
la qualité de sommeil

COUSSIN À MÉMOIRE DE FORME 
SUPPORT GENOU JAMBE

Dim. 24x24x15 cm, 100% polyester

COUSSIN À MÉMOIRE DE FORME 
DEMI CYLINDRE 

Dim. 40x18x10 cm, housse 100% polyester,  
garnissage 100% mousse de polyuréthane

Pour les cervicales Pour les jambes Pour le dos

sous vos articulations !
Pas de pressions 

Déhoussable

M

ÉMOIRE DE FORM

E

Déhoussable

1010.-.-

77.-.-

1212.-.-

3939.-.- 13.50 8.-

135.-65.-

Prix CLUB
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Maison



Modulable à la verticale 
comme à l’horizontale

Porte chaussures

Extensible 100/165 cm
E

xt
en

si
b

le
 9

4
/1

6
0

 c
m

Porte 
serviettes

Votre drap 
housse restera 

toujours en 
place !

LOT DE 4

4 FIXATIONS 
DRAP HOUSSE

Dim. 14,8x2,5 cm

PORTANT EXTENSIBLE
Dim. 100/165x94/160x40 cm,

 acier inoxydable

RANGE CHAUSSURES SUPERPOSABLE
Jusqu’à 4 paires de chaussures.  

Dim. 26x24x38,5 cm, polypropylène 

Se plie et se range 
dans son sac

Pratique !

CHARIOT DE 
COURSE 

PLIABLE 50 L
Dim. 48x36x98 cm, 

aluminium

SÉCHOIR 
PARAPLUIE 20 M 

D’ÉTENDAGE
Dim. 120x167x158 cm, 

aluminium, PVC

Pliable
rangement 

pratique

Se détache 
facilement

Poche zippée 
à l’arrière

Réservoir avec
électrolyse

Tête orientable

Se transforme 
en pulvérisateur à main

POUR UN NETTOYAGE
sain et efficace

BALAI SPRAY 
ÉLECTROLYSE SANS FIL

H. 120 cm, cuillère doseuse, 
pulvérisateur manuel et câble de 

recharge inclus

Brancher
le générateur

Mettre de l’eau

Rajouter une 
dose de sel

Au bip votre
balai est prêt

1

2

3

4

Se tranforme 
en diable 
max 30 kg

4646.90.90

3434.90.90

5.-

49.9039.90

Prix CLUB

36.9034.90

Prix CLUB

12.-8.-

Prix CLUB

10 11COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Rangement



. Applicateur petites surfaces

. Bac à peinture avec rouleau anti-bavures 

. Raclette anti-excédent de peinture

. Applicateur grandes surfaces

. Manche télescopique pour plafond

Accès aux zones
 les + difficiles

Travail sur les 
plafonds

Idéal pour
les angles

AGRAFEUSE
 CLOUEUSE 

ÉLECTRIQUE
Dim. 20x14x4 cm, 

polypropylène. 
Alimentation par 

secteur 

SUPPORT POUR 
RALLONGE 

ÉLECTRIQUE
Dim. 15,8x7,3x4,2 cm,

polypropylène

KIT PEINTURE 
MAGIQUE 8 PIÈCES

Dim. 25x15,5x5,5 cm, polypropylène

S’

ACCROCHE AUX M
URS

Bac
 récupérateur

DÉHOUSSABLE

Utilisable sur
 vêtements, sofa, tapis, 

draps ...

Orthopédique

Facile à 
nettoyer

ROULEAU ATTRAPE-POILS RÉUTILISABLE
Dim. 19,5x5x18,5 cm, plastique

JOUET EN CORDE
L. 92 cm

TAPIS ORTHOPÉDIQUE POUR ANIMAUX
Dim. 74x46 cm. Existe aussi en 61x91 cm à 26.90 25.-

PANIER TRESSÉ 
POUR ANIMAUX

Ø 40 cm, coton
•  Réservoir intégré pour produits 

d’entretien 
• Compatible avec tous les tuyaux

MULTIJET VANNE

6 RECHARGES 
KIT ÉPONGE 

JET MULTIFONCTIONS
Dim. 41x14 cm, polypropylène

LOT DE 6

66.90.90

32.-

10.905.-

Prix CLUB

6.503.90

Prix CLUB

26.9013.50

Prix CLUB

7.505.-

Prix CLUB

21.9016.90

Prix CLUB

13.50 6.90

Prix CLUB

12.-9.-

Prix CLUB
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Bricolage - Animalerie



Fabrication 
française

Sélection barbecues

FEUILLE DE
CUISSON
Dim. 36x42 cm,
polyéthylène

6 PIQUES
À BROCHETTES
Dim. 37,5x2,5 cm, fer

4 niveaux de cuisson
Traité anti-corrosion

SALON DE JARDIN LOUISE ROTIN NATUREL
Dim. chaise 69x70x71 cm, dim. table Ø59,5x51,5 cm, structure rotin naturel, 

coussin polyester 230 g/m2, garnissage polyester 18 kg/m3 

BARBECUE À
 CHARBON CARTER

Dim. 52x70x44 cm,
surface de cuisson 

Ø 37 cm, acier

BARBECUE ÉLECTRIQUE 
SUR PIEDS

Dim. 113x65x69 cm, 2200 W, métal, 
3 niveaux de cuisson

SAC DE 
CHARBON 

DE BOIS

BARBECUE À CHARBON 
PLIABLE SANTIAGO
Dim. 90x47x85 cm, surface de 
cuisson dim 48,5x28,5 cm, acier

Multi-jets

Avec sa boîte 
de rangement

S’étend jusqu’à 15 m

LES INDISPENSABLES POUR VOTRE JARDIN

TUYAU 
D’ARROSAGE
 EXTENSIBLE  

DE 5 À 15 M
Existe en plusieurs tailles 

jusqu’à 45 m à 55.-

BRISE VUE OCCULTANT
Dim. 500x100 cm, polyéthylène

CANISSE DOUBLE FACE
Dim. 100x0,4x150 cm, PVC 

CANISSE EN PAILLON DE ROSEAU
Dim. 500x120 cm

PISTOLET 
D’ARROSAGE 
7 JETS + RACCORDS
Dim. 20x12,5x6 cm, 
polypropylène PULVÉRISATEUR

À PRESSION 5 L
Ø 19x40 cm

VAPORISATEUR
500 ml

ARROSOIR 2 L
Dim. 36x13x22,5 cm, 
polyéthylène 88.-.-

215215.-.-

1010.90.90

3434.90.90

À PARTIR DE

21.90

46.9039.90

Prix CLUB

49.9034.90

Prix CLUB

105.-92.-

Prix CLUB

3.902.65

Prix CLUB

9.909.-

Prix CLUB

4.503.90

Prix CLUB

3.252.-

Prix CLUB

21.9018.90

Prix CLUB

17.9013.50

Prix CLUB

1212.-.-
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TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

PARASOL CARRÉ HAVANE Dim. 250x250x245 cm  
stucture métal finition mate traitée époxy, toile polyester, lestage conseillé : 35 kg
PARASOL RECTANGLE TIAGO Dim. 300x200x245 cm, mât Ø 38 cm,  
stucture métal finition mate traitée époxy, toile polyester
PARASOL ROND CUBA Ø 300xH.250 cm lestage conseillé : 25 kg, lest non fourni 

BAIN DE SOLEIL BAHIA
Dim. 182x53x34 cm, 

structure en métal, traitée époxy

Carré 
250x250 cm          

Rectangle 
300x200 cm          

Rond
Ø 300 cm          

BORNE SOLAIRE
Ø 4,5x33 cm

TABLE BASSE / 
COFFRE GARY

FAUTEUIL GARY 
Dim. 80x70x77 cm,

structure polypropylène, finition mate

POT ROND
Ø 14,5xH.15,3cm, 

polypropylène

BORNE SOLAIRE
EFFET FLAMME 

12 led, H. 48 cm

Capteur
solaire

Effet
flamme

FARNIENTE ET CONVIVIALITÉ !

11.90.90

11.90.90

22..1155

79.9066.90

Prix CLUB

59.9052.90

Prix CLUB

46.9039.90

Prix CLUB

59.9052.90

Prix CLUB
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TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

6 QUILLES 
BOWLING

Polypropylène, 
dès 18 mois

CUISINE D’ÉTÉ 
Dim. 77,5x33x91 cm, bois

OUTILS DE JARDIN
Rateau : dim. 15x8,5x62 cm, métal, bois
Rateau à feuilles : dim. 19x6x68 cm, 
métal, bois
Pelle : dim. 11,5x2,2x68 cm, bois, métal

BASCULE CROCODILE 3 PLACES
Dim. 100x55x39 cm, polypropylène

4 CÔNES DE 
SIGNALISATION

Ø 20xH.38 cm
polyéthylène

5 PANNEAUX DE 
SIGNALISATION

H. 70 cm, dès 3 ans

FILET À PAPILLONS
Dim. 119x28x28 cm, 

bambou, polyester, dès 8 ans 

TOBOGGAN 
PLIABLE

Dim. 126x55x76,5 cm 
polypropylène

dès 5 ans 

JEU DE CROQUET
Comprend : 4 maillets  

L. 57 cm, 4 balles Ø 4,5 cm,  
2 bâtons en bois  

et 6 arcs métalliques,  
de 1 à 4 joueurs, bois 

certifié FSC®, dès 4 ans

TAPIS DE JEU XL
Dès 3 ans, 5 modèles disponibles en magasin

PANNEAU FEU DE 
SIGNALISATION 

LUMINEUX
H. 70 cm, plastique

ARROSOIR
Dim. 36x11,5x30 cm, 

cont. 3,5 L,
polypropylène,

 dès 18 mois  

2 PANNEAUX DE DIRECTION
Ø 25xH.75 cm, polyéthylène, 
dès 3 ans. Inclus 1 feutre effaçable

EN AVANT LA RÉCRÉ !

JEU DU CACHE-CACHE 
ABEILLE XL
Dim. 39x39 cm, bois certifié FSC®, 
5 cartes recto verso incluses, dès 3 ans

BROUETTE
Dim. 28x28x65 cm, plastique, dès 3 ans

PISTOLET  
À EAU  

MOULE JOUET 
SABLE 

SEAU + RATEAU
Dès 18 mois

LOT DE 8 

00.95.95

22.-.-

22.95.95

6666.90.90

22.65.65

2626.90.90

1919.90.90

8.-

6.90

22.9019.90

Prix CLUB

18.9013.50

Prix CLUB

46.9039.90

Prix CLUB

34.9026.90

Prix CLUB

10.909.-

Prix CLUB

6.905.-

Prix CLUB

19.9013.50

Prix CLUB

15.9013.50

Prix CLUB

22.9019.90

Prix CLUB
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TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Inclinable
multi-positions

pliable

NOS COLORIS

Lampe de poche

LES 10 PIÈCES

Effet flamme

SET PIQUE NIQUE 
RÉTRACTABLE

LANTERNE CAMPING 3 EN 1
Dim. 14x14x8 cm, plastique, piles

X 2

LAMPE FRONTALE
Distance d’éclairage 

25 m

X 2

50 PAILLES 
RÉUTILISABLES

X 2

Porte boisson intégré

FAUTEUIL PÊCHEUR
Dim. 50x50x80 cm, charge max. 80 kg, acier finition

 peinture epoxy, polyester

TABLE DE CAMPING PLIANTE
Dim. 60x45x60 cm, structure aluminium, plateau MDF*

GOURDE SPRAY
Ø 7x25 cm, cont. 500 ml,

plastiqueFAUTEUIL RELAX INCLINABLE AVEC TÉTIÈRE
Dim plié. 32x21x6 cm, dim déplié. 90x65x110 cm, 
structure acier finition peinture epoxy, garniture polyéthylène

COUSSIN 
GONFLABLE 

Dim. 42X11x34 cm

*M
D
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LOT DE 50 

PORTE BOISSON
Ø 16xH.7 cm, plastique

NATTE DE PIQUE-NIQUE
Dim. 200x140 cm, polyester

Pratique se replie 
comme un sac

NOTRE SÉLECTION CAMPING

Pliable pour
un rangement 

facile !

Pieds 
téléscopiques

hauteur 
ajustable

22.-.-

11.40.40

22.90.90

1919.90.90
6.90

62.9052.90

Prix CLUB

22.9021.90

Prix CLUB

19.9016.90

Prix CLUB

8.908.-

Prix CLUB

2.-1.35

Prix CLUB

10.906.50

Prix CLUB
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TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

ÎLE FLAMANT ROSE
Dim. 209x175x134 cm,

 PVC

BOUÉE 
D’OBSERVATION

Dim. 47x42x12 cm,
 PVC, dès 3 ans

PORTE-VERRE  
AU CHOIX

Autre modèle
disponible

Autres modèles 
disponibles en magasin

Partez à la 
découverte 
des fonds
 marins !

NOS COLORIS

CHAISE GONFLABLE
Dim. 115x77x95 cm, 
PVC, dès 14 ans.
Existe en bleu

CHILLER, SE RASSEMBLER, S’AMUSER !

Résistant aux UV et 
séchage rapide

Autres modèles
disponibles

SIÈGE FLOTTANT
Dim. 68x68x18 cm, tissu polyester 

et remplissage microbilles,  
dès 14 ans, charge max. 80 kg

D.

A. SAC À DOS 
17 L

B. SAC À DOS 
ENFANT

C. SAC À DOS 
+ 4 VERRES

D. SAC 5,7 L

E. PANIER 
20 L

F. SAC +   
7 ACCESSOIRES

BOUÉE AU CHOIX

NOTRE SÉLECTION DE SACS FRAÎCHEUR !

E. F.A. B. C.

A. SAC À DOS FRAÎCHEUR 17 L  Dim. 30x20,5x41 cm, polyester 19.90 15.90  B. SAC À DOS FRAÎCHEUR ENFANT 4 L Dim. 22,5x28,5x8,5 cm,  
polyester, polyéthylène, dès 3 ans 13.50  C. SAC FRAÎCHEUR + 4 VERRES Dim. 24x9,5x31 cm, cont. 7 L, polyester, plastique 22.90 19.90  
D. SAC FRAÎCHEUR 5,7 L Dim. 24,5x15x19 cm, polyester 12.- 6.90 E. PANIER FRAÎCHEUR 20 L  Dim. 42x28x24 cm, aluminium, polyester 13.50 
F. SAC FRAÎCHEUR ET ACCESSOIRES Dim sac : 23x15x20 cm, cont. 5 L, polyester, avec 4 boîtes alimentaires et 3 blocs de glace,  
plastique 17.90 13.50

BALLON MISSILE 
SIFFLEUR 

Dès 3 ans 

BOUÉE 
GONFLABLE PNEU 

Ø 91 cm, dès 10 ans

ANIMAL 
GONFLABLE 

Dim. 26x98x18 cm, 
dès 3 ans

1313.50.50

22.-.-

22.35.35

22.95.95

88.-.-

66.90.90

1313.50.50

26.90

25.9021.90

Prix CLUB

34.9026.90

Prix CLUB

2.-1.35

Prix CLUB

12.-6.90

Prix CLUB

17.9013.50

Prix CLUB

22.9019.90

Prix CLUB

19.9015.90

Prix CLUB
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TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

2 brosses
interchangeables

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

140 airjets
massants

Couverture
gonflable avec

clips de sécurité

Commandes
digitales

Autonomie 
batterie : 70 min

SPA GONFLABLE PALM SPRINGS
4 à 6 personnes, dim. 196x71 cm (contenance 916 L). 

PVC. Fonctions : 140 Airjets massant
Système antigel Freezeshield

Duraplus. Couverture Chemconnect Parois PVC 
Duraplus. Couverture gonflable isolante 

renforcée avec clips de sécurité
SAV Bestway 2 ans

Temps de montage : 30 mn

Filtre en acier
inoxydable

Manche aluminium 
télescopique

PISCINE 
TUBULAIRE STEEL PRO

Dim. 400x211x81 cm, métal, 
polyester,  PVC, cartouche et
 système de filtration inclus, 

temps de montage : 20 mins 
Contenance : 5700 L.

Garantie 2 ans

PISCINE EASY SET 
Ø 244xH.61 cm;

 temps de montage : 10 min 
Contenance 1900 L. 

Garantie 2 ans

BALAI ASPIRATEUR À BATTERIE 
POUR PISCINE ET SPA

Fonctionne sur batterie lithium polymère 
rechargeable 12 V, 1000 mA, câble de 

chargement sur secteur inclus, s’éteint 
automatiquement quand il n’est pas immergé

Range
bouteille
intégré

PISTOLET À EAU 

REPOSE TÊTE 
PLAGE

Dim. 17,5x9,5x9,8 cm, 
pliable

SERVIETTE  
DE PLAGE 

Dim. 80x150 cm

LOT DE 4 

TOUT BAIGNE !

Système de 
filtration + cartouche

22.50.50

22.95.95

22.95.95

269269.-.-

66.90

42.-39.90

Prix CLUB

605.-575.-

Prix CLUB
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LA COLLECTION DE TOUTE UNE GÉNÉRATION
Vous les avez adorés, ils vous ont marqués, retrouvez vos produits iconiques ! 
Collection édition limitée !

Depuis 1981, on adore 

vous surprendre avec des 

nouveautés chaque semaine.

Replongez dans le 

meilleur du passé avec 

la Collection 81, 

spécialement retravaillée par 

notre équipe de designers.

COLLECTION
ÉDITION LIMITÉE

Pendule de Newton  
8.- 6.90

Mini ping pong
13.50

Lot de 6 dessous 
de verre
6.90 5.-

Lampe 
aquarium

22.90 21.90

Veste 
imperméable 

mixte
34.90 26.90       

Décos rayons
 de vélo

1.35

Lot de 6 
Pins collector

6.90

Porte-monnaie 
poignet

2.65

Sacoche 
banane

9.-
Cendrier billard
8.-

Distributeur 
de bonbons rétro
17.90
Recharge 6.90

Le poisson 
chanteur

39.90 34.90

Mini billard

Rubans pour vélo

Sonnette 
de vélo

Patins à 
roulettes 
réglables

15.90        

26.90

2.65

1.35
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